Sivu: 1

Laji

Era 1
Rata

1

Laji

Era 2
Rata

1

Paivamaara: 03 huhtikuu 2018

Aika: 20:40:32

Viesti Loppukilpailut - Laji 32

Kilpailu: Prisma-uinnit

Kilpailun paikkakunta: Kouvola
Jarjestaja: Kouvolan uimarit

32 -4X100m vuv P13, M, Loppukilpailut

366

375

374

283

282

Nimi

Laus Miehet 2

Laus Pojat 3

Laus Pojat 2

Kou P13

Kou P12

Seura

Lahden Uimaseura

Lahden Uimaseura

Lahden Uimaseura

Kouvolan Uimarit

Kouvolan Uimarit

32 -4X100m vuv P13, M, Loppukilpailut

ID

373

367

364

277

Nimi

Laus Pojat 1

Laus Miehet 3

Laus Miehet 1

Kou Miehet 1

Seura

Lahden Uimaseura

Lahden Uimaseura

Lahden Uimaseura

Kouvolan Uimarit

Matka Nimi

Alexei Mokitchev
Kasper Jamsa
Atte Pennanen
Roope Tsutsunen

A WN -

Elias Molodtsov
Joonas Pulkkinen
Vilho Teno
Raman Bajalan

A OWODN -

Arto Pulkkinen

Denis Katunov

Miko Virtanen
Viacheslav Semenov

A WON -

Leevi Kukkonen
Simo Virtanen
Jeremias Arveli
Miro Jarvinen

A OWON-=-

Konsta Kukkonen
Jan Labinskii
Jooa Fihlman
Julius Lekander

A WN -

Matka Nimi

Topias Tynja
Stefan Saltykov
Riku Huuhka
Maksim Karvanen

A WON -

Otto Hoffren

Eetu Koskinen
Taavi Backman
Jonne Isoranta

A ODN-=-

Joonas Mustonen
Antti Leppanen
Santeri Hulkko
Saku Romo

A WN -

Risto Martikainen
Joonatan Lekander
Ossi Kleimola
Manu Ursin

A ODN-=-

Synt

1994
1997
2001
2002

2005
2007
2006
2007

2005
2006
2005
2006

2005
2004
2004
2005

2006
2007
2007
2006

Synt

2005
2005
2005
2005

2002
2002
2004
2003

2001
2002
2000
2000

2003
2002
2001
2002

Lisenssi

94A018
97A109
01A161
02A336

05B088
07A083
06A245
07A326

05A629
06A164
05A764
06A319

05A258
04A913
04B039
05A573

06A079
07A654
07A296
06A085

Lisenssi

05A627
05A145
05A549
05A421

02A253
02A250
04A048
03A748

01A643
02A243
00A843
00A504

03A605
02A674
01A663
02A800

Tekija: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Kouvolan Uimarit



Sivu: 2 Paivamaara: 03 huhtikuu 2018

Laji 32 -4X100m vuv P13, M, Loppukilpailut

Erd 2

Rata ID Nimi Seura

5 368 Laus Miehet 4 Lahden Uimaseura

6 420 Lru Riikan Enkelit Lappeenrannan Uimarit

Aika: 20:40:32

Matka Nimi

A ODN-=-

A WN -

Julius Airas

Nikas Daniel Krjukov
Lauri Uosukainen
Aapo Koskinen

Aaro Laitinen
Leevi Hautaniemi
Olli-Pekka Kitinoja
Akseli Kuparinen

Synt

2003
2002
2002
2004

2003
2003
2004
2004

Lisenssi

03A835
02A438
02A568
04A115

03B040
03A562
04A990
04B043

Tekija: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Kouvolan Uimarit



